
 

            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД      №274 

     

гр. Смядово  23.12.2019год. 

 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 

20.12.2019г, открит конкурс посочени в протокол  от 20.12.2019г. на Комисията назначена със 

Заповед №272/20.12.2019г, ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс 

за определяне на изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на 

дървесина, съгласно Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на 

асортименти по БДС, извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до 

временна ТИР станция и претоварване на добитата дървесина от годишния план за 

ползване на дървесина за 2020  г. от горски насаждения, разположени в горски територии 

– държавна собственост, в района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №1 -  отдели: 

63/ж, 93/б, 93/г, 93/д с общо прогнозно количество от 1016 пл. м3 от ПП за 2020 на ДГТ на ТП 

„ДГС Смядово открит със заповед №261/03.12.2019г 

 Н а  п ърв о  м я ст о  н а  о сн ов ани е  ра зпо р ед бат а  н а  чл .2 2 ,  ал . 12 ,  от  

Н ар ед б ат а  з а  у сло ви ят а  и  ред а  з а  в ъзл аг ан е  изпъ лн ени ет о  н а  д ейн ости  в  

г о рскит е  т ери то рии -дъ р жавн а  и  об щин ск а  со б ст вен о ст ,  и  з а  по лзв ан ет о  н а  

д ър в есин а  и  н едър в есни  г ор ски  п ро дук ти ,  КЛ АС ИРА М  К андид ат  № 9 ЕТ 

„Славчо Станев“ с. Бял бряг ЕИК-837085173 на Агенция по вписванията, със седалище и 

адрес на управление с. Бял бряг, общ. Смядово, ул. "Петър Монев“ №11, представлявано от ЧЛ. 

59 ЗЗЛД– упълномощен представите при следните параметри на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 3 2  49 6 ,0 0л в  /тридесет и две хиляди четиристотин 

деветдесет и шест лева / без вкл. ДДС и 38 995,20лв с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 624,80лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

Няма класиран на второ място участник. 

О т  у ча сти е  в  п роц ед ура та  за  о бекта  н ям а  о т стран ени  кан дида ти :   

  

За изпълнител на дейността с предмет: : „Извършване на добив на дървесина, съгласно 

Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на асортименти по БДС, 

извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до временна ТИР станция и 

претоварване на добитата дървесина от годишния план за ползване на дървесина за 2020  

г. от горски насаждения, разположени в горски територии – държавна собственост, в 

района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №1 -  отдели: 63/ж, 93/б, 93/г, 93/д с общо 

прогнозно количество от 1016 пл. м3 от ПП за 2020 на ДГТ на ТП „ДГС Смядово открит със 

заповед №261/03.12.2019г 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕТ „Славчо Станев“ с. Бял бряг ЕИК-837085173 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление с. Бял бряг, общ. Смядово, ул. "Петър Монев“ №11, 

представлявано от ЧЛ. 59 ЗЗЛД – упълномощен представите при следните параметри на 

окончателната оферта: 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


1. Предложена обща крайна цена – 3 2  49 6 ,0 0л в  /тридесет и две хиляди четиристотин 

деветдесет и шест лева / без вкл. ДДС и 38 995,20лв с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 624,80лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

Със спечелилия търга  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на 

ЗЗД,  чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 

горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците 

в процедурата за обекта по реда чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  

Административен  Съд, чрез ТП ДГС Смядово. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до 

знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта за 

сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на ДГС Смядово – 

ТП на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. А. Станчева – 

лесничей при ТП ДГС Смядово  и Л. Нейкова – зам.  гл. счетоводител при ТП ДГС Смядово.  

 

      

ДИРЕКТОР ТП ДГС:… ЧЛ. 59 ЗЗЛД. 

/ и н ж .  Л .  К и р и л о в - з а м .  д и р е к т о р  н а  Т П  Д Г С  С м я д о в о ,   

с ъ г л а с н о  з а п о в е д  з а  з а м е с т в а н е  №  О - 4 5 3 / 1 9 . 1 2 . 2 0 1 9 г  / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД      № 275 

     

гр. Смядово  23.12.2019год. 

 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 

20.12.2019г, открит конкурс посочени в протокол  от 20.12.2019г. на Комисията назначена със 

Заповед №272/20.12.2019г, ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс 

за определяне на изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на 

дървесина, съгласно Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на 

асортименти по БДС, извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до 

временна ТИР станция и претоварване на добитата дървесина от годишния план за 

ползване на дървесина за 2020  г. от горски насаждения, разположени в горски територии 

– държавна собственост, в района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №2 -  отдели: 

10/е, 10/ж, 12/о, 248/к  с общо прогнозно количество от 833 пл. м3 от ПП за 2020 на ДГТ на ТП 

„ДГС Смядово открит със заповед №261/03.12.2019г 

 Н а  п ърв о  м я ст о  н а  о сн ов ани е  ра зпо р ед бат а  н а  чл .2 2 ,  ал . 12 ,  от  

Н ар ед б ат а  з а  у сло ви ят а  и  ред а  з а  в ъзл аг ан е  изпъ лн ени ет о  н а  д ейн ости  в  

г о рскит е  т ери то рии -дъ р жавн а  и  об щин ск а  со б ст вен о ст ,  и  з а  по лзв ан ет о  н а  

д ър в есин а  и  н едърв есни  г ор ски  п р оду кти ,  КЛА СИ Р АМ  К андид ат  № 2 ООД 

„Роял Грийн Пауър“ гр. Смядово ЕИК-201767278 на Агенция по вписванията, със седалище 

и адрес на управление гр. Смядово, общ. Смядово, ул. "Цар Калоян“ №4, вх.2, ет.3, ап.24, 

представлявано от ЧЛ. 59 ЗЗЛД – управител при следните параметри на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 2 6  72 0 , 00 лв /двадесет и шест хиляди седемстотин и 

двадесет лева / без вкл. ДДС без вкл. ДДС и 32 064,00лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 336,00лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

Няма класиран на второ място участник. 

О т  у ча сти е  в  п роц ед ура та  за  о бекта  н ям а  о т стран ени  кан дида ти :   

  

За изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на дървесина, съгласно 

Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на асортименти по БДС, 

извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до временна ТИР станция и 

претоварване на добитата дървесина от годишния план за ползване на дървесина за 2020  

г. от горски насаждения, разположени в горски територии – държавна собственост, в 

района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №2 -  отдели: 10/е, 10/ж, 12/о, 248/к  с общо 

прогнозно количество от 833 пл. м3 от ПП за 2020 на ДГТ на ТП „ДГС Смядово открит със 

заповед №261/03.12.2019г  

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ООД „Роял Грийн Пауър“ гр. Смядово ЕИК-201767278 на Агенция по вписванията, 

със седалище и адрес на управление гр. Смядово, общ. Смядово, ул. "Цар Калоян“ №4, вх.2, 

ет.3, ап.24, представлявано от ЧЛ. 59 ЗЗЛД – управител при следните параметри на 

окончателната оферта: 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


1. Предложена обща крайна цена – 2 6  72 0 , 00 лв /двадесет и шест хиляди седемстотин и 

двадесет лева / без вкл. ДДС без вкл. ДДС и 32 064,00лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 336,00лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Със спечелилия търга  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на ЗЗД,  

чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни 

горски продукти 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в 

процедурата за обекта по реда чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  

Административен  Съд, чрез ТП ДГС Смядово. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до 

знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта за 

сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на ДГС Смядово – 

ТП на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. А. Станчева – лесничей 

при ТП ДГС Смядово  и Л. Нейкова – зам.  гл. счетоводител при ТП ДГС Смядово.  

 

      

ДИРЕКТОР ТП ДГС: ЧЛ. 59 ЗЗЛД …. 

/ и н ж .  Л .  К и р и л о в - з а м .  д и р е к т о р  н а  Т П  Д Г С  С м я д о в о ,   

с ъ г л а с н о  з а п о в е д  з а  з а м е с т в а н е  №  О - 4 5 3 / 1 9 . 1 2 . 2 0 1 9 г  / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД      276 

     

гр. Смядово  23.12.2019год. 

 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 

20.12.2019г, открит конкурс посочени в протокол  от 20.12.2019г. на Комисията назначена със 

Заповед №272/20.12.2019г, ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс 

за определяне на изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на 

дървесина, съгласно Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на 

асортименти по БДС, извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до 

временна ТИР станция и претоварване на добитата дървесина от годишния план за 

ползване на дървесина за 2020  г. от горски насаждения, разположени в горски територии 

– държавна собственост, в района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №3-отдели: 

27/в, 28/ж, 28/о, 29/ж с общо прогнозно количество от 823 пл. м3 от ПП за 2020 на ДГТ на ТП 

„ДГС Смядово открит със заповед №261/03.12.2019г 

 Н а  п ърв о  м я ст о  н а  о сн ов ани е  ра зпо р ед бат а  н а  чл .2 2 ,  ал . 12 ,  от  

Н ар ед б ат а  з а  у сло ви ят а  и  ред а  з а  в ъзл аг ан е  изпъ лн ени ет о  н а  д ейн ости  в  

г о рскит е  т ери то рии -дъ р жавн а  и  об щин ск а  со б ст вен о ст ,  и  з а  по лзв ан ет о  н а  

д ър в есин а  и  н едърв есни  г ор ски  пр оду кти ,  КЛА СИ Р АМ  К андид ат  № 2 ООД 

„Роял Грийн Пауър“ гр. Смядово ЕИК-201767278 на Агенция по вписванията, със седалище 

и адрес на управление гр. Смядово, общ. Смядово, ул. "Цар Калоян“ №4, вх.2, ет.3, ап.24, 

представлявано от ЧЛ. 59 ЗЗЛД – управител при следните параметри на окончателната оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 2 4  27 8 , 0 0лв /двадесет и четири хиляди двеста 

седемдесет и осев лева / без вкл. ДДС без вкл. ДДС и 29 113,60лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 213,90лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

Няма класиран на второ място участник. 

О т  у ча сти е  в  п роц ед ура та  за  о бекта  н ям а  о т стран ени  кан дида ти :   

  

За изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на дървесина, съгласно 

Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на асортименти по БДС, 

извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до временна ТИР станция и 

претоварване на добитата дървесина от годишния план за ползване на дървесина за 2020  

г. от горски насаждения, разположени в горски територии – държавна собственост, в 

района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №3-отдели: 27/в, 28/ж, 28/о, 29/ж с общо 

прогнозно количество от 823 пл. м3 от ПП за 2020 на ДГТ на ТП „ДГС Смядово открит със 

заповед №261/03.12.2019г 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ООД „Роял Грийн Пауър“ гр. Смядово ЕИК-201767278 на Агенция по вписванията, 

със седалище и адрес на управление гр. Смядово, общ. Смядово, ул. "Цар Калоян“ №4, вх.2, 

ет.3, ап.24, представлявано от ЧЛ. 59 ЗЗЛД – управител при следните параметри на 

окончателната оферта: 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


1.Предложена обща крайна цена – 2 4  27 8 , 0 0лв /двадесет и четири хиляди двеста 

седемдесет и осев лева / без вкл. ДДС без вкл. ДДС и 29 113,60лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 213,90лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Със спечелилия търга  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на ЗЗД,  

чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни 

горски продукти 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в 

процедурата за обекта по реда чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  

Административен  Съд, чрез ТП ДГС Смядово. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до 

знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта за 

сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на ДГС Смядово – 

ТП на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. А. Станчева – лесничей 

при ТП ДГС Смядово  и Л. Нейкова – зам.  гл. счетоводител при ТП ДГС Смядово.  

 

      

ДИРЕКТОР ТП ДГС ЧЛ. 59 ЗЗЛД  

/ и н ж .  Л .  К и р и л о в - з а м .  д и р е к т о р  н а  Т П  Д Г С  С м я д о в о ,   

с ъ г л а с н о  з а п о в е д  з а  з а м е с т в а н е  №  О - 4 5 3 / 1 9 . 1 2 . 2 0 1 9 г  / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД      №277 

     

гр. Смядово  23.12.2019год. 

 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 

20.12.2019г, открит конкурс посочени в протокол  от 20.12.2019г. на Комисията назначена със 

Заповед №272/20.12.2019г, ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс 

за определяне на изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на 

дървесина, съгласно Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на 

асортименти по БДС, извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до 

временна ТИР станция и претоварване на добитата дървесина от годишния план за 

ползване на дървесина за 2020  г. от горски насаждения, разположени в горски територии 

– държавна собственост, в района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №4 -  отдели: 

97/б, 101/д, 102/г, 35/б,  с общо прогнозно количество от 983 пл. м3от ПП за 2020 на ДГТ на 

ТП „ДГС Смядово открит със заповед №261/03.12.2019г 

 Н а  п ърв о  м я ст о  н а  о сн ов ани е  ра зпо р ед бат а  н а  чл .2 2 ,  ал . 12 ,  от  

Н ар ед б ат а  з а  у сло ви ят а  и  ред а  з а  в ъзл аг ан е  изпъ лн ени ет о  н а  д ейн ости  в  

г о рскит е  т ери то рии -дъ р жавн а  и  об щин ск а  со б ст вен о ст ,  и  з а  по лзв ан ет о  н а  

д ър в есин а  и  н едъ рв есни  го р ски  п р од укти ,  КЛА СИ Р АМ  К андид ат  №1 

ЕООД „Борисов 68“ гр. Смядово ЕИК-203592178 на Агенция по вписванията, със седалище и 

адрес на управление гр. Смядово, общ. Смядово, ул. "Ришки проход“ №20, вх.1, ап.1, 

представлявано от ЧЛ. 59 ЗЗЛД – управител,  при следните параметри на окончателната 

оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 29  0 76 ,0 0л в  /Двадесет и девет хиляди и седемдесет и 

шест  лева / без вкл. ДДС и 34 891,20лв с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 453,80лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

Няма класиран на второ място участник. 

О т  у ча сти е  в  п роц ед ура та  за  о бекта  н ям а  о т стран ени  кан дида ти :   

  

За изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на дървесина, съгласно 

Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на асортименти по БДС, 

извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до временна ТИР станция и 

претоварване на добитата дървесина от годишния план за ползване на дървесина за 2020  

г. от горски насаждения, разположени в горски територии – държавна собственост, в 

района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №4 -  отдели: 97/б, 101/д, 102/г, 35/б,  с общо 

прогнозно количество от 983 пл. м3от ПП за 2020 на ДГТ на ТП „ДГС Смядово открит със 

заповед №261/03.12.2019г 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕООД „Борисов 68“ гр. Смядово ЕИК-203592178 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление гр. Смядово, общ. Смядово, ул. "Ришки проход“ №20, вх.1, 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


ап.1, представлявано от ЧЛ. 59 ЗЗЛД – управител,  при следните параметри на окончателната 

оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 29  0 76 ,0 0л в  /Двадесет и девет хиляди и седемдесет и 

шест  лева / без вкл. ДДС и 34 891,20лв с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 453,80лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Със спечелилия търга  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на ЗЗД,  

чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни 

горски продукти 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в 

процедурата за обекта по реда чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  

Административен  Съд, чрез ТП ДГС Смядово. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до 

знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта за 

сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на ДГС Смядово – 

ТП на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. А. Станчева – лесничей 

при ТП ДГС Смядово  и Л. Нейкова – зам.  гл. счетоводител при ТП ДГС Смядово.  

 

      

ДИРЕКТОР ТП ДГС ЧЛ. 59 ЗЗЛД  

/ и н ж .  Л .  К и р и л о в - з а м .  д и р е к т о р  н а  Т П  Д Г С  С м я д о в о ,   

с ъ г л а с н о  з а п о в е д  з а  з а м е с т в а н е  №  О - 4 5 3 / 1 9 . 1 2 . 2 0 1 9 г  / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД      278 

     

гр. Смядово  23.12.2019год. 

 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 

20.12.2019г, открит конкурс посочени в протокол  от 20.12.2019г. на Комисията назначена със 

Заповед №272/20.12.2019г, ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс 

за определяне на изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на 

дървесина, съгласно Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на 

асортименти по БДС, извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до 

временна ТИР станция и претоварване на добитата дървесина от годишния план за 

ползване на дървесина за 2020  г. от горски насаждения, разположени в горски територии 

– държавна собственост, в района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №5 -  отдели: 

73/и, 73/к,   с общо прогнозно количество от 1274 пл. м3 от ПП за 2020 на ДГТ на ТП „ДГС 

Смядово открит със заповед №261/03.12.2019г 

 Н а  п ърв о  м я ст о  н а  о сн ов ани е  ра зпо р ед бат а  н а  чл .2 2 ,  ал . 12 ,  от  

Н ар ед б ат а  з а  у сло ви ят а  и  ред а  з а  в ъзл аг ан е  изпъ лн ени ет о  н а  д ейн ости  в  

г о рскит е  т ери то рии -дъ р жавн а  и  об щин ск а  со б ст вен о ст ,  и  з а  по лзв ан ет о  н а  

д ър в есин а  и  н едъ рв есни  го р ски  п род укти ,  КЛА СИ Р АМ  К андид ат  № 4 

ЕООД „Експрес Лес“ гр. Долни Чифлик ЕИК-200555566 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление гр. Долни Чифлик общ. Долни Чифлик, ул. "Камчия“ бл.2, вх. 

Б, ет.4, ап.49, представлявано от ЧЛ. 59 ЗЗЛД – управител,  при следните параметри на 

окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 37 532,00лв/Тридесет и седем хиляди петстотин, 

тридесет два лева/ без вкл. ДДС и 45 038,40лв с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 876,60лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

Няма класиран на второ място участник. 

О т  у ча сти е  в  п роц ед ура та  за  о бекта  н ям а  о т стран ени  кан дида ти :   

  

За изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на дървесина, съгласно 

Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на асортименти по БДС, 

извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до временна ТИР станция и 

претоварване на добитата дървесина от годишния план за ползване на дървесина за 2020  

г. от горски насаждения, разположени в горски територии – държавна собственост, в 

района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №5 -  отдели: 73/и, 73/к,   с общо прогнозно 

количество от 1274 пл. м3 от ПП за 2020 на ДГТ на ТП „ДГС Смядово открит със заповед 

№261/03.12.2019г 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕООД „Експрес Лес“ гр. Долни Чифлик ЕИК-200555566 на Агенция по вписванията, 

със седалище и адрес на управление гр. Долни Чифлик общ. Долни Чифлик, ул. "Камчия“ бл.2, 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


вх. Б, ет.4, ап.49, представлявано от ЧЛ. 59 ЗЗЛД – управител,  при следните параметри на 

окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 37 532,00лв/Тридесет и седем хиляди петстотин, 

тридесет два лева/ без вкл. ДДС и 45 038,40лв с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 876,60лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Със спечелилия търга  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на ЗЗД,  

чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни 

горски продукти 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в 

процедурата за обекта по реда чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  

Административен  Съд, чрез ТП ДГС Смядово. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до 

знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта за 

сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на ДГС Смядово – 

ТП на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. А. Станчева – лесничей 

при ТП ДГС Смядово  и Л. Нейкова – зам.  гл. счетоводител при ТП ДГС Смядово.  

 

      

ДИРЕКТОР ТП ДГС:… ЧЛ. 59 ЗЗЛД. 

/ и н ж .  Л .  К и р и л о в - з а м .  д и р е к т о р  н а  Т П  Д Г С  С м я д о в о ,   

с ъ г л а с н о  з а п о в е д  з а  з а м е с т в а н е  №  О - 4 5 3 / 1 9 . 1 2 . 2 0 1 9 г  / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД      №279 

     

гр. Смядово  23.12.2019год. 

 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 

20.12.2019г, открит конкурс посочени в протокол  от 20.12.2019г. на Комисията назначена със 

Заповед №272/20.12.2019г, ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс 

за определяне на изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на 

дървесина, съгласно Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на 

асортименти по БДС, извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до 

временна ТИР станция и претоварване на добитата дървесина от годишния план за 

ползване на дървесина за 2020  г. от горски насаждения, разположени в горски територии 

– държавна собственост, в района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №6 -  отдели: 

103/к, 103/л, 105/а, 105/д, 105/е, с общо прогнозно количество от 458 пл. м3 от ПП за 2020 на 

ДГТ на ТП „ДГС Смядово открит със заповед №261/03.12.2019г 

 Н а  п ърв о  м я ст о  н а  о сн ов ани е  ра зпо р ед бат а  н а  чл .2 2 ,  ал . 12 ,  от  

Н а р ед б ат а  з а  у сло ви ят а  и  ред а  з а  в ъзл аг ан е  изпъ лн ени ет о  н а  д ейн ости  в  

г о рскит е  т ери то рии -дъ р жавн а  и  об щин ск а  со б ст вен о ст ,  и  з а  по лзв ан ет о  н а  

д ър в есин а  и  н едъ рв есни  го р ски  п род укти ,  КЛА СИ Р АМ  К андид ат  № 3 

ЕООД „Меги Транс 2008“ с. Тушовица ЕИК-200236853 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление с. Тушовица, общ. Върбица, ул. "Васил Левски“ №1, 

представлявано от ЧЛ. 59 ЗЗЛД – управител,  при следните параметри на окончателната 

оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 16 548,00лв/Шестнадесет хиляди петстотин, 

четиридесет осем лева/ без вкл. ДДС и 19 857,60лв с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 827,40лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

Няма класиран на второ място участник. 

О т  у ча сти е  в  п роц ед ура та  за  о бекта  н ям а  о т стран ени  кан дида ти :   

  

За изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на дървесина, съгласно 

Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на асортименти по БДС, 

извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до временна ТИР станция и 

претоварване на добитата дървесина от годишния план за ползване на дървесина за 2020  

г. от горски насаждения, разположени в горски територии – държавна собственост, в 

района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №6 -  отдели: 103/к, 103/л, 105/а, 105/д, 

105/е, с общо прогнозно количество от 458 пл. м3 от ПП за 2020 на ДГТ на ТП „ДГС Смядово 

открит със заповед №261/03.12.2019г 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕООД „Меги Транс 2008“ с. Тушовица ЕИК-200236853 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление с. Тушовица, общ. Върбица, ул. "Васил Левски“ №1, 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


представлявано от ЧЛ. 59 ЗЗЛД  – управител,  при следните параметри на окончателната 

оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 16 548,00лв/Шестнадесет хиляди петстотин, 

четиридесет осем лева/ без вкл. ДДС и 19 857,60лв с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 827,40лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Със спечелилия търга  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на ЗЗД,  

чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни 

горски продукти 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в 

процедурата за обекта по реда чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  

Административен  Съд, чрез ТП ДГС Смядово. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до 

знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта за 

сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на ДГС Смядово – 

ТП на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. А. Станчева – лесничей 

при ТП ДГС Смядово  и Л. Нейкова – зам.  гл. счетоводител при ТП ДГС Смядово.  

 

      

ДИРЕКТОР ТП ДГС:… ЧЛ. 59 ЗЗЛД. 

/ и н ж .  Л .  К и р и л о в - з а м .  д и р е к т о р  н а  Т П  Д Г С  С м я д о в о ,   

с ъ г л а с н о  з а п о в е д  з а  з а м е с т в а н е  №  О - 4 5 3 / 1 9 . 1 2 . 2 0 1 9 г  / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД      280 

     

гр. Смядово  23.12.2019год. 

 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 

20.12.2019г, открит конкурс посочени в протокол  от 20.12.2019г. на Комисията назначена със 

Заповед №272/20.12.2019г, ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс 

за определяне на изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на 

дървесина, съгласно Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на 

асортименти по БДС, извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до 

временна ТИР станция и претоварване на добитата дървесина от годишния план за 

ползване на дървесина за 2020  г. от горски насаждения, разположени в горски територии 

– държавна собственост, в района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №7 -  отдели: 

175/в, 176/г, 185/а, 185/з, 197/д, 197/е, с общо прогнозно количество от 1020 пл. м3 от ПП за 

2020 на ДГТ на ТП „ДГС Смядово открит със заповед №261/03.12.2019г 

 Н а  п ърв о  м я ст о  н а  о сн ов ани е  ра зпо р ед бат а  н а  чл .2 2 ,  а л . 12 ,  от  

Н ар ед б ат а  з а  у сло ви ят а  и  ред а  з а  в ъзл аг ан е  и зпъ лн ени ет о  н а  д ейн ости  в  

г о рскит е  т ери то рии -дъ р жавн а  и  об щин ск а  со б ст вен о ст ,  и  з а  по лзв ан ет о  н а  

д ър в есин а  и  н едъ рв есни  го р ски  п род укти ,  КЛА СИ Р АМ  К андид ат  № 7 

ЕООД „Каролина Комерс“ гр. Шумен, ЕИК-127607004 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление гр. Шумен, общ. Шумен, ж.к. Дивдядово, ул. "Фридрих 

Енгелс“ №27, представлявано от ЧЛ. 59 ЗЗЛД – управител,  при следните параметри на 

окончателната оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 30  3 72 ,00лв/Тридесет хиляди триста, седемдесет и два 

лева/ без вкл. ДДС и 36 446,40лв с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 518,60лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

Няма класиран на второ място участник. 

О т  у ча сти е  в  п роц ед ура та  за  о бекта  н ям а  о т стран ени  кан дида ти :   

  

За изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на дървесина, съгласно 

Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на асортименти по БДС, 

извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до временна ТИР станция и 

претоварване на добитата дървесина от годишния план за ползване на дървесина за 2020  

г. от горски насаждения, разположени в горски територии – държавна собственост, в 

района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №7 -  отдели: 175/в, 176/г, 185/а, 185/з, 

197/д, 197/е, с общо прогнозно количество от 1020 пл. м3 от ПП за 2020 на ДГТ на ТП „ДГС 

Смядово открит със заповед №261/03.12.2019г 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕООД „Каролина Комерс“ гр. Шумен, ЕИК-127607004 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление гр. Шумен, общ. Шумен, ж.к. Дивдядово, ул. "Фридрих 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


Енгелс“ №27, представлявано от ЧЛ. 59 ЗЗЛД – управител,  при следните параметри на 

окончателната оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 30  3 72 ,00лв/Тридесет хиляди триста, седемдесет и два 

лева/ без вкл. ДДС и 36 446,40лв с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 518,60лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Със спечелилия търга  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на ЗЗД,  

чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни 

горски продукти 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в 

процедурата за обекта по реда чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  

Административен  Съд, чрез ТП ДГС Смядово. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до 

знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта за 

сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на ДГС Смядово – 

ТП на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. А. Станчева – лесничей 

при ТП ДГС Смядово  и Л. Нейкова – зам.  гл. счетоводител при ТП ДГС Смядово.  

 

      

ДИРЕКТОР ТП ДГС:… ЧЛ. 59 ЗЗЛД 

/ и н ж .  Л .  К и р и л о в - з а м .  д и р е к т о р  н а  Т П  Д Г С  С м я д о в о ,   

с ъ г л а с н о  з а п о в е д  з а  з а м е с т в а н е  №  О - 4 5 3 / 1 9 . 1 2 . 2 0 1 9 г  / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД      281 

     

гр. Смядово  23.12.2019год. 

 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 

20.12.2019г, открит конкурс посочени в протокол  от 20.12.2019г. на Комисията назначена със 

Заповед №272/20.12.2019г, ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс 

за определяне на изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на 

дървесина, съгласно Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на 

асортименти по БДС, извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до 

временна ТИР станция и претоварване на добитата дървесина от годишния план за 

ползване на дървесина за 2020  г. от горски насаждения, разположени в горски територии 

– държавна собственост, в района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №8 -  отдели: 

181/а, 191/а, 191/б, 191/г, 191/е, с общо прогнозно количество от 1200 пл. м3 от ПП за 2020 на 

ДГТ на ТП „ДГС Смядово открит със заповед №261/03.12.2019г 

 Н а  п ърв о  м я ст о  н а  о сн ов ани е  ра зпо р ед бат а  н а  чл .2 2 ,  ал . 12 ,  от  

Н ар ед б ат а  з а  у сло ви ят а  и  ре д а  з а  в ъзл аг ан е  изпъ лн ени ет о  н а  д ейн ости  в  

г о рскит е  т ери то рии -дъ р жавн а  и  об щин ск а  со б ст вен о ст ,  и  з а  по лзв ан ет о  н а  

д ър в есин а  и  н едърв есни  г ор ски  пр оду кти ,  КЛА СИ Р АМ  К андид ат  № 6 ООД 

„Евротранс“ гр. Смядово ЕИК-127587092 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес 

на управление гр. Смядово, общ. Смядово, ул. "Възрожденска“ №50, представлявано от ЧЛ. 59 

ЗЗЛД – управител,  при следните параметри на окончателната оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 3 6  27 0 ,0 0л в  /Тридесет и шест хиляди двеста,  и 

седемдесет лева/ без вкл. ДДС и 43 524,00лв с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 813,50лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

Няма класиран на второ място участник. 

О т  у ча сти е  в  п роц ед ура та  за  о бекта  н ям а  о т стран ени  кан дида ти :   

  

За изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на дървесина, съгласно 

Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на асортименти по БДС, 

извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до временна ТИР станция и 

претоварване на добитата дървесина от годишния план за ползване на дървесина за 2020  

г. от горски насаждения, разположени в горски територии – държавна собственост, в 

района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №8 -  отдели: 181/а, 191/а, 191/б, 191/г, 

191/е, с общо прогнозно количество от 1200 пл. м3 от ПП за 2020 на ДГТ на ТП „ДГС 

Смядово открит със заповед №261/03.12.2019г 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ООД „Евротранс“ гр. Смядово ЕИК-127587092 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление гр. Смядово, общ. Смядово, ул. "Възрожденска“ №50, 

представлявано от ЧЛ. 59 ЗЗЛД – управител,  при следните параметри на окончателната 

оферта: 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


1.Предложена обща крайна цена – 3 6  27 0 ,0 0л в  /Тридесет и шест хиляди двеста,  и 

седемдесет лева/ без вкл. ДДС и 43 524,00лв с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 813,50лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Със спечелилия търга  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на ЗЗД,  

чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни 

горски продукти 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в 

процедурата за обекта по реда чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  

Административен  Съд, чрез ТП ДГС Смядово. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до 

знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта за 

сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на ДГС Смядово – 

ТП на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. А. Станчева – лесничей 

при ТП ДГС Смядово  и Л. Нейкова – зам.  гл. счетоводител при ТП ДГС Смядово.  

 

      

ДИРЕКТОР ТП ДГС ЧЛ. 59 ЗЗЛД  

/ и н ж .  Л .  К и р и л о в - з а м .  д и р е к т о р  н а  Т П  Д Г С  С м я д о в о ,   

с ъ г л а с н о  з а п о в е д  з а  з а м е с т в а н е  №  О - 4 5 3 / 1 9 . 1 2 . 2 0 1 9 г  / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД      №282 

     

гр. Смядово  23.12.2019год. 

 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 

20.12.2019г, открит конкурс посочени в протокол  от 20.12.2019г. на Комисията назначена със 

Заповед №272/20.12.2019г, ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс 

за определяне на изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на 

дървесина, съгласно Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на 

асортименти по БДС, извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до 

временна ТИР станция и претоварване на добитата дървесина от годишния план за 

ползване на дървесина за 2020  г. от горски насаждения, разположени в горски територии 

– държавна собственост, в района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №9 -  отдели: 

123/г, 185/ж, 189/в, 243/з,  с общо прогнозно количество от 731 пл. м3 от ПП за 2020 на ДГТ на 

ТП „ДГС Смядово открит със заповед №261/03.12.2019г 

 Н а  п ърв о  м я ст о  н а  о сн ов ани е  ра зпо р ед бат а  н а  чл .2 2 ,  ал . 12 ,  от  

Н ар ед б ат а  з а  у сло ви ят а  и  ре д а  з а  в ъзл аг ан е  изпъ лн ени ет о  н а  д ейн ости  в  

г о рскит е  т ери то рии -дъ р жавн а  и  об щин ск а  со б ст вен о ст ,  и  з а  по лзв ан ет о  н а  

д ър в еси н а  и  н едър в есни  г о рск и  п ро дук ти ,  КЛ А СИ РА М  Кандид а т  № 10  

ЕООД  „Траснсфорест-74“ с. Крайгорци ЕИК-127632192 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление с. Крайгорци, общ. Върбица, ул. "Георги Димитров“ №16, 

представлявано от ЧЛ. 59 ЗЗЛД – управител,  при следните параметри на окончателната 

оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 27  6 84 ,00 л в  /Двадесет и седем хиляди шестстотин  

осемдесет и четири лева/ без вкл. ДДС и 33 220,80лв с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 384,20лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

Няма класиран на второ място участник. 

О т  у ча сти е  в  п роц ед ура та  за  о бекта  н ям а  о т стран ени  кан дида ти :   

  

За изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на дървесина, съгласно 

Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на асортименти по БДС, 

извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до временна ТИР станция и 

претоварване на добитата дървесина от годишния план за ползване на дървесина за 2020  

г. от горски насаждения, разположени в горски територии – държавна собственост, в 

района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №9 -  отдели: 123/г, 185/ж, 189/в, 243/з,  с 

общо прогнозно количество от 731 пл. м3 от ПП за 2020 на ДГТ на ТП „ДГС Смядово открит 

със заповед №261/03.12.2019г 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕООД  „Траснсфорест-74“ с. Крайгорци ЕИК-127632192 на Агенция по вписванията, 

със седалище и адрес на управление с. Крайгорци, общ. Върбица, ул. "Георги Димитров“ №16, 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


представлявано от ЧЛ. 59 ЗЗЛД – управител,  при следните параметри на окончателната 

оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 27  6 84 ,00 л в  /Двадесет и седем хиляди шестстотин  

осемдесет и четири лева/ без вкл. ДДС и 33 220,80лв с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 384,20лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Със спечелилия търга  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на ЗЗД,  

чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни 

горски продукти 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в 

процедурата за обекта по реда чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  

Административен  Съд, чрез ТП ДГС Смядово. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до 

знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта за 

сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на ДГС Смядово – 

ТП на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. А. Станчева – лесничей 

при ТП ДГС Смядово  и Л. Нейкова – зам.  гл. счетоводител при ТП ДГС Смядово.  

 

      

ДИРЕКТОР ТП ДГС: ЧЛ. 59 ЗЗЛД  

/ и н ж .  Л .  К и р и л о в - з а м .  д и р е к т о р  н а  Т П  Д Г С  С м я д о в о ,   

с ъ г л а с н о  з а п о в е д  з а  з а м е с т в а н е  №  О - 4 5 3 / 1 9 . 1 2 . 2 0 1 9 г  / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД      №283 

     

гр. Смядово  23.12.2019год. 

 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 

20.12.2019г, открит конкурс посочени в протокол  от 20.12.2019г. на Комисията назначена със 

Заповед №272/20.12.2019г, ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс 

за определяне на изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на 

дървесина, съгласно Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на 

асортименти по БДС, извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до 

временна ТИР станция и претоварване на добитата дървесина от годишния план за 

ползване на дървесина за 2020  г. от горски насаждения, разположени в горски територии 

– държавна собственост, в района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №10 -  отдели: 

204/б, 204/б, 204/д, 204/е, 212/а, 244/а, 244/г, 244/д, с общо прогнозно количество от 2258 пл. м3 

от ПП за 2020 на ДГТ на ТП „ДГС Смядово открит със заповед №261/03.12.2019г 

 Н а  п ърв о  м я ст о  н а  о сн ов ани е  ра зпо р ед бат а  н а  чл .2 2 ,  ал . 12 ,  от  

Н ар ед б ат а  з а  у сло ви ят а  и  ре д а  з а  в ъзл аг ан е  изпъ лн ени ет о  н а  д ейн ости  в  

г о рскит е  т ери то рии -дъ р жавн а  и  об щин ск а  со б ст вен о ст ,  и  з а  по лзв ан ет о  н а  

д ър в есин а  и  н е дъ рв есни  го р ски  п род укти ,  КЛА СИ Р АМ  К андид ат  № 3 

ЕООД „Меги Транс 2008“ с. Тушовица ЕИК-200236853 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление с. Тушовица, общ. Върбица, ул. "Васил Левски“ №1, 

представлявано от ЧЛ. 59 ЗЗЛД – управител,  при следните параметри на окончателната 

оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 75  46 2 , 00 л в  /Седемдесет и пет хиляди четиристотин  

шестдесет и два лева/ без вкл. ДДС и 90 554,40лв с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 3 773,10лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

Няма класиран на второ място участник. 

О т  у ча сти е  в  п роц ед ура та  за  о бекта  н ям а  о т стран ени  кан дида ти :   

  

За изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на дървесина, съгласно 

Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на асортименти по БДС, 

извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до временна ТИР станция и 

претоварване на добитата дървесина от годишния план за ползване на дървесина за 2020  

г. от горски насаждения, разположени в горски територии – държавна собственост, в 

района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №10 -  отдели: 204/б, 204/б, 204/д, 204/е, 

212/а, 244/а, 244/г, 244/д, с общо прогнозно количество от 2258 пл. м3 от ПП за 2020 на ДГТ на 

ТП „ДГС Смядово открит със заповед №261/03.12.2019г 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕООД „Меги Транс 2008“ с. Тушовица ЕИК-200236853 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление с. Тушовица, общ. Върбица, ул. "Васил Левски“ №1, 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


представлявано от ЧЛ. 59 ЗЗЛД – управител,  при следните параметри на окончателната 

оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 75  46 2 , 00 л в  /Седемдесет и пет хиляди четиристотин  

шестдесет и два лева/ без вкл. ДДС и 90 554,40лв с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 3 773,10лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Със спечелилия търга  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на ЗЗД,  

чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни 

горски продукти 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в 

процедурата за обекта по реда чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  

Административен  Съд, чрез ТП ДГС Смядово. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до 

знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта за 

сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на ДГС Смядово – 

ТП на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. А. Станчева – лесничей 

при ТП ДГС Смядово  и Л. Нейкова – зам.  гл. счетоводител при ТП ДГС Смядово.  

 

      

ДИРЕКТОР ТП ДГС: ЧЛ. 59 ЗЗЛД. 

/ и н ж .  Л .  К и р и л о в - з а м .  д и р е к т о р  н а  Т П  Д Г С  С м я д о в о ,   

с ъ г л а с н о  з а п о в е д  з а  з а м е с т в а н е  №  О - 4 5 3 / 1 9 . 1 2 . 2 0 1 9 г  / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД      №.284 

     

гр. Смядово  23.12.2019год. 

 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 

20.12.2019г, открит конкурс посочени в протокол  от 20.12.2019г. на Комисията назначена със 

Заповед №272/20.12.2019г, ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс 

за определяне на изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на 

дървесина, съгласно Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на 

асортименти по БДС, извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до 

временна ТИР станция и претоварване на добитата дървесина от годишния план за 

ползване на дървесина за 2020  г. от горски насаждения, разположени в горски територии 

– държавна собственост, в района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №11 -  отдели: 

192/е, 196/г, 196/е, 207/а, 211/п, 211/о, 243/в, 243/д, 243/е  с общо прогнозно количество от 2683 

пл. м3 от ПП за 2020 на ДГТ на ТП „ДГС Смядово открит със заповед №261/03.12.2019г 

 Н а  п ърв о  м я ст о  н а  о сн ов ани е  ра зпо р ед бат а  н а  чл .2 2 ,  ал . 12 ,  от  

Н ар ед б ат а  з а  у сло ви ят а  и  ре д а  з а  в ъзл аг ан е  изпъ лн ени ет о  н а  д ейн ости  в  

г о рскит е  т ери то рии -дъ р жавн а  и  об щин ск а  со б ст вен о ст ,  и  з а  по лзв ан ет о  н а  

д ър в есин а  и  н едъ рв есни  го р ски  п род укти ,  КЛА СИ Р АМ  К андид ат  № 8 

ЕООД „ЕРА“ с. Тушовица ЕИК-127566237 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес 

на управление с. Тушовица, общ. Върбица, местност "Дермен Янъ“ №1, представлявано от ЧЛ. 

59 ЗЗЛД – управител,  при следните параметри на окончателната оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 8 9  72 8 , 00 л в  /Осемдесет и девет хиляди седемстотин  

двадесет  и осем лева/ без вкл. ДДС и  107 673,60лв с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 4 486,40лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

Няма класиран на второ място участник. 

О т  у ча сти е  в  п роц ед ура та  за  о бекта  н ям а  о т стран ени  кан дида ти :   

  

За изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на дървесина, съгласно 

Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на асортименти по БДС, 

извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до временна ТИР станция и 

претоварване на добитата дървесина от годишния план за ползване на дървесина за 2020  

г. от горски насаждения, разположени в горски територии – държавна собственост, в 

района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №11 -  отдели: 192/е, 196/г, 196/е, 207/а, 

211/п, 211/о, 243/в, 243/д, 243/е  с общо прогнозно количество от 2683 пл. м3 от ПП за 2020 на 

ДГТ на ТП „ДГС Смядово открит със заповед №261/03.12.2019г 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕООД „ЕРА“ с. Тушовица ЕИК-127566237 на Агенция по вписванията, със седалище и 

адрес на управление с. Тушовица, общ. Върбица, местност "Дермен Янъ“ №1, представлявано 

от ЧЛ. 59 ЗЗЛД – управител,  при следните параметри на окончателната оферта: 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


1.Предложена обща крайна цена – 8 9  72 8 , 00 л в  /Осемдесет и девет хиляди седемстотин  

двадесет  и осем лева/ без вкл. ДДС и  107 673,60лв с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 4 486,40лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Със спечелилия търга  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на ЗЗД,  

чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни 

горски продукти 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в 

процедурата за обекта по реда чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  

Административен  Съд, чрез ТП ДГС Смядово. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до 

знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта за 

сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на ДГС Смядово – 

ТП на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. А. Станчева – лесничей 

при ТП ДГС Смядово  и Л. Нейкова – зам.  гл. счетоводител при ТП ДГС Смядово.  

 

      

ДИРЕКТОР ТП ДГС ЧЛ. 59 ЗЗЛД  

/ и н ж .  Л .  К и р и л о в - з а м .  д и р е к т о р  н а  Т П  Д Г С  С м я д о в о ,   

с ъ г л а с н о  з а п о в е д  з а  з а м е с т в а н е  №  О - 4 5 3 / 1 9 . 1 2 . 2 0 1 9 г  / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД      №.285 

     

гр. Смядово  23.12.2019год. 

 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 

20.12.2019г, открит конкурс посочени в протокол  от 20.12.2019г. на Комисията назначена със 

Заповед №272/20.12.2019г, ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс 

за определяне на изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на 

дървесина, съгласно Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на 

асортименти по БДС, извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до 

временна ТИР станция и претоварване на добитата дървесина от годишния план за 

ползване на дървесина за 2020  г. от горски насаждения, разположени в горски територии 

– държавна собственост, в района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №12 -  отдели: 

189/а, 189/г, 190/в, 190/д, 241/г, 241/е  с общо прогнозно количество от 2685 пл.м3 от ПП за 

2020 на ДГТ на ТП „ДГС Смядово открит със заповед №261/03.12.2019г 

 Н а  п ърв о  м я ст о  н а  о сн ов ани е  ра зпо р ед бат а  н а  чл .2 2 ,  ал . 12 ,  от  

Н ар ед б ат а  з а  у сло ви ят а  и  ре д а  з а  в ъзл аг ан е  изпъ лн ени ет о  н а  д ейн ости  в  

г о рскит е  т ери то рии -дъ р жавн а  и  об щин ск а  со б ст вен о ст ,  и  з а  по лзв ан ет о  н а  

д ър в есин а  и  н едъ рв есни  го р ски  п род укти ,  КЛА СИ Р АМ  К андид ат  № 5 

ЕООД „Лесо 2019“ с. Гроздьово ЕИК-205877375 на Агенция по вписванията, със седалище и 

адрес на управление с. Гроздьово, общ. Долни Чифлик, ул. "Стефан Караджа“ №6, 

представлявано от ЧЛ. 59 ЗЗЛД – управител,  при следните параметри на окончателната 

оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 7 9  67 2 , 00 л в  /Седемдесет и девет хиляди шестстотин  

седемдесет  и два лева/ без вкл. ДДС и  95 606,40лв с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 3 983,60лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

Няма класиран на второ място участник. 

О т  у ча сти е  в  п роц ед ура та  за  о бекта  н ям а  о т стран ени  кан дида ти :   

  

За изпълнител на дейността с предмет: „Извършване на добив на дървесина, съгласно 

Наредба № 8/05.08.2011 г. за сечите в горите – сеч, разкройване на асортименти по БДС, 

извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт до временна ТИР станция и 

претоварване на добитата дървесина от годишния план за ползване на дървесина за 2020  

г. от горски насаждения, разположени в горски територии – държавна собственост, в 

района на дейност на ТП ДГС Шумен, от Обект №12 -  отдели: 189/а, 189/г, 190/в, 190/д, 

241/г, 241/е  с общо прогнозно количество от 2685 пл.м3 от ПП за 2020 на ДГТ на ТП „ДГС 

Смядово открит със заповед №261/03.12.2019г 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕООД „Лесо 2019“ с. Гроздьово ЕИК-205877375 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление с. Гроздьово, общ. Долни Чифлик, ул. "Стефан Караджа“ №6, 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


представлявано от ЧЛ. 59 ЗЗЛД – управител,  при следните параметри на окончателната 

оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 7 9  67 2 , 00 л в  /Седемдесет и девет хиляди шестстотин  

седемдесет  и два лева/ без вкл. ДДС и  95 606,40лв с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 3 983,60лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Със спечелилия търга  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на ЗЗД,  

чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни 

горски продукти 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в 

процедурата за обекта по реда чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  

Административен  Съд, чрез ТП ДГС Смядово. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до 

знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта за 

сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на ДГС Смядово – 

ТП на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. А. Станчева – лесничей 

при ТП ДГС Смядово  и Л. Нейкова – зам.  гл. счетоводител при ТП ДГС Смядово.  

 

      

ДИРЕКТОР ТП ДГС ЧЛ. 59 ЗЗЛД  

/ и н ж .  Л .  К и р и л о в - з а м .  д и р е к т о р  н а  Т П  Д Г С  С м я д о в о ,   

с ъ г л а с н о  з а п о в е д  з а  з а м е с т в а н е  №  О - 4 5 3 / 1 9 . 1 2 . 2 0 1 9 г  / 

 
 

 


